
1 

 

Bartoszyce, 23.10.2023 r. 

Zamawiający: 

 

Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 11 

11-200 Bartoszyce   

 

  

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 20/2023. 

Nazwa zadania: „Sukcesywne dostawy materiałów opatrunkowych, wyrobów z włókniny i innych 

artykułów jednorazowego użytku.”   

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków 

zamówienia informujemy:  

 

 

Część 1 
  

Zadanie 27 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie czy wymogi opisane pod zadaniem nie zostały 
umieszczone omyłkowo i dotyczą innego zadania. 

Odpowiedź: Zamawiający usuwa wymogi dotyczące zad. 27 i modyfikuje formularz cenowy 

w tym zakresie.  
 

Część 2 

 
PAKIET 16 poz. 1-2: 
- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów, których czas upłynnienia wynosi średnio 2-5 
dni? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.    

 
PAKIET 16 poz. 2: 
- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu pakowanego a’20 szt. z jednoczesnym 
matematycznym zaokrągleniem i przeliczeniem ogólnej wymaganej ilości na 18 opakowań zbiorczych? 

Odpowiedź: Tak (ilości wskazane w formularzu są przykładowe i  mogą być zmieniane 

według uznania Wykonawcy za wyjątkiem zad. nr 11 poz. 1 i 2 oraz zad. nr 19 poz. 1, w 

których Zamawiający wymaga zaoferowania wskazanej ilości).    
 
PAKIET 16 poz. 1: 
- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w rozmiarze 70x50x10mm? 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 
 
PAKIET 16 poz. 2: 
- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w rozmiarze 70x50x1mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.    
 



2 

 

Część 3 

 
Zadanie 38, poz. 1  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie czepka typu beret o gramaturze 18 gr.?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.   
 

Zadanie 39, poz. 1  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie ubrania chirurgicznego  tylko w kolorze niebieskim 
wszystkie rozmiary? 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  
 

Zadanie 39, poz. 1  

1. Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje ubrań spełniających normę EN 13795-2 tj. ściśle 
przylegające do szyi, posiadające długi rękaw, rękawy i nogawki zakończone ściągaczem, ponieważ tylko 
tak skonstruowane ubrania są zgodne normą EN 13795-2 ? 

 
Potwierdza to również  stanowisko URPLWMiPB wydane na podstawie rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie wyrobów medycznych (MDR - Medical Device 
Regulation), w którym URPL stwierdza, że wyrobami medycznymi są wyłącznie wyroby sterylne lub 
przeznaczone do sterylizacji, spełniające normę EN 13795-2. Ponadto doprecyzowane zostało, że ubrania 
spełniające wspomnianą normę muszą posiadać długi rękaw oraz nogawki zakończone ściągaczami, a 
także okrągłe wycięcie na poziomie szyi. Brak tych elementów powoduje, że pacjent nie jest należycie 
chroniony przed mikroorganizmami przenoszonymi na złuszczonym naskórku personelu medycznego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  
 

2. Jeżeli Zamawiający nie wymaga wyżej opisanych parametrów, to czy Wykonawca dobrze rozumie, że 
Zamawiający oczekuje zaoferowania ubrań higienicznych o podanej przez Zamawiającego specyfikacji? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.   
 

Zadanie 39, poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie  sukienki o gramaturze 35 gr? 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 42, poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie  fartucha flizelinowego o gr. 20 gr.? 

 Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Pakiet 42, poz. 1 

1.      W związku z wyrokiem KIO 1122/23 oraz aktualnym stanowiskiem URPL,WMiPB wydanym 

na podstawie rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie 

wyrobów medycznych (MDR - Medical Device Regulation), z których wynika, że fartuchy inne niż 

fartuchy chirurgiczne sterylne lub przeznaczone do sterylizacji nie są wyrobami medycznymi, 

prosimy o informację do czego i przez kogo mają być używane fartuchy opisane w pakiecie 42, 

poz. 1. 

 Odpowiedź: Fartuchy będą używane przez personel zamawiającego w zależności od potrzeb. 

2. Jeśli w pakiecie 42. poz. 1 Zamawiający oczekuje innych fartuchów niż chirurgicznych 

przeznaczonych do stosowania na bloku operacyjnym podczas operacji przez personel medyczny, 



3 

 

to czy Wykonawca dobrze rozumie, że Zamawiający wymaga fartuchów spełniających wymagania 

określone dla środków ochrony indywidualnej kat I ? 

 Odpowiedź: Zamawiający oczekuje fartuchów zgodnych z SWZ. 

3. Przez kogo i do czego będą używane fartuchy  w pakiecie 42. Poz. 1? 

 Odpowiedź: Patrz odpowiedź powyżej.  

 

Część 4 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Zadania produkt z Zadania 10 poz. 4 i czy dopuści: 

Gaziki do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 

70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie 

złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym kartoniku? 

lub 

Gaziki do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 

70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, 

czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu 

zbiorczym- kartoniku? 

Odpowiedź: Nie zgodnie z SWZ. 
 

 

Pytanie 2 

Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 7 dopisać na końcu ustęp 7 o treści: 

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą 

być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na 

rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg 

terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne 

następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy. 

lub 

o dopisanie na końcu paragrafu 7 ustęp 7 o treści: 

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, 

Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo 

naliczania kar umownych w wysokości 0.5% wartości brutto z faktury za każdy dzień zwłoki w płatności. 

lub 

Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione 

są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, 

równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego. 

 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
 

 

Część 5 

 
Zadanie 16 

Pytanie 1 

 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu 16 w poz. 1 gąbki żelatynowej w rozm. 70mm x 

50mm x10 mm  ? 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.   



4 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu 16 w poz. 2 gąbki żelatynowej w rozm. 70mm x 

50mm x1 mm  ? 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

Część 6 

 

Zadanie 7, poz. 1-3 

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy poliestrowej 100%, gdyż 

włókna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru są niezbyt wytrzymałe, gniotą się oraz elektryzują, 

co wpływa niekorzystnie na komfort pacjenta? 

Odpowiedź:  Nie. 

 

Zadanie 7, poz. 5-8 

Czy zamawiający dopuści wycenę za 10 mb w stanie spoczynku? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 Zadanie 7, poz. 5 

Czy zamawiający oczekuje wyceny za 14 mb w stanie spoczynku? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Zadanie 7, poz. 6-7 

Czy zamawiający oczekuje wyceny za 15 mb w stanie spoczynku? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

 

Zadanie 7, poz. 8 

Czy zamawiający oczekuje wyceny za 16,5 mb w stanie spoczynku? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

 

Zadanie 8, poz. 2 

Czy zamawiający dopuści kompresy 30 g? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

 

Zadanie 9, poz. 1-2 

Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze 

wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie 

z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. 



5 

 

Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego 

traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

Zadanie 9 

Czy Zamawiający dopuści dokument potwierdzający powtarzalność procesu sterylizacji w formie 

certyfikatu z zakresu sterylizacji ? 

 Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.  

 

Czy zamawiający dopuści opakowania bez wskaźnika sterylizacji ? 

 Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.  

 

Czy zamawiający dopuści opakowanie z datą ważności produktu i sposobem sterylizacji bez wskaźnika 

sterylizacji? 

 Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.  

 

Zadanie 11, poz.1-3 

Czy Zamawiający dopuści dokument potwierdzający powtarzalność procesu sterylizacji w formie 

certyfikatu z zakresu sterylizacji ? 

 Odpowiedź: Nie zgodnie z SWZ.  

 

Czy zamawiający dopuści opakowania bez wskaźnika sterylizacji ? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.  

 

Czy zamawiający dopuści opakowanie z datą ważności produktu i sposobem sterylizacji bez wskaźnika 

sterylizacji? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.  

 

Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze 

wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie 

z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. 

Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego 

traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.   

 

Zadanie 38, poz. 2 

Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

 



6 

 

Zadanie 38, poz. 1 

Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 16 g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.   

 

Zadanie 39, poz. 1-7 

Czy zamawiający dopuści kolor wyłącznie niebieski? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 42 

Czy zamawiający dopuści kolor niebieski? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 20 g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 43 

Czy zamawiający dopuści maskę chirurgiczną spełniającą normę PN-EN 14683 – TYP II w 

zakresie filtracji BFE 99,5% aerozoli biologicznych? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 44, poz. 1 

Czy zamawiający dopuści poszwy o wymiarach: na kołdrę 210 cm x 160 cm, na poduszkę 70 cm x 

80 cm, prześcieradło 150 cm x 210 cm, o gramaturze 25 g/? m2, wykonana z włókniny 

polipropylenowej jednowarstwowej, z etykietą zgodną z przepisami regulującymi oznakowanie 

wyrobów medycznych? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zadanie 44, po. 1,4 

Czy zamawiający wydzieli poz.1,4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 

priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli 

Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej 

konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości 

wyboru. 

Odpowiedź:  Nie. 

 

Zadanie 44, poz. 4 

Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 25 g/m2? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ. 

 

Zadanie 49 

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 m, perforacja co 38 cm? 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  



7 

 

 

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 m, perforacja co 38 cm? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 39 cm x 50 m, perforacja co 38 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  

 

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 m, perforacja co 34 cm? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Czy dopuści perforację co 34 cm lub co 38 cm? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w 

górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź:  Tak (ilości wskazane w formularzu są przykładowe i  mogą być zmieniane 

według uznania Wykonawcy za wyjątkiem zad. nr 11 poz. 1 i 2 oraz zad. nr 19 poz. 1, w 

których Zamawiający wymaga zaoferowania wskazanej ilości). 

 

Część 7 

 
Zapytania dot. przedmiotu zamówienia:  

Zadanie 1, poz. 10 

Czy Zamawiający dopuści tupfery pakowane w opakowanie zawierające 3 sztuki? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Zadanie 1, poz. 11 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o następującym składzie: 

 

Tupfer kula 17N 20x20cm 6 

Pęseta plastikowa 11 cm 

 

1 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

 



8 

 

Zadanie 3, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści pakiet zabiegowy z nerka plastikową? Pozostałe wymagania 

zgodnie z SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Zadanie 21, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do wkłucia centralnego o składzie: 

serweta z laminatu FB 45x75cm 1 

serweta z laminatu  dwuwarstwowego 45x75cm  

z otworem śr. 8 cm i przylepcem wokół otworu 

(materiał zgodny z normą EN 13 795 1-3, odporność na 

rozerwanie min. 150 kPa w obszarach niewzmocnionych i 

wzmocnionych) 

45x75cm;Ø8cm 1 

kompresy z gazy 17N, 8W 7,5x7,5cm 10 

tupfer kula 17N 20x20cm 10 

pęseta plastikowa 13 cm 1 

strzykawka 10ml 10ml 1 

strzykawka 20ml 20ml 1 

igła 1,2x40mm 1,2x40mm 1 

igła 0,8x40mm 0,8x40mm 1 

ostrze nr 11 Nr 11 1 

imadło metalowe 13 cm 1 

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.   

Zadanie 47, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści pieluszki dla dzieci o przedziale wagowym 8-14 KG? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.   

Zadanie 47, poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści pieluszki dla dzieci o przedziale wagowym 11-18 KG? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.    

Zadanie 55, poz. 6-7 

Czy Zamawiający dopuści włókninę pakowaną A’100 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem 

zamawianych ilości? 



9 

 

Odpowiedź: Tak (ilości wskazane w formularzu są przykładowe i  mogą być zmieniane według 

uznania Wykonawcy za wyjątkiem zad. nr 11 poz. 1 i 2 oraz zad. nr 19 poz. 1, w których 

Zamawiający wymaga zaoferowania wskazanej ilości). 

 

Zapytania dot. projektu umowy:  

 

1. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 wzoru umowy zostało dodane zdanie o 

następującej (lub podobnej) treści: „Strony mogą zmienić ceny również w przypadku 

przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do 

kursu z dnia zawarcia umowy; bądź w przypadku gdy suma miesięcznych lub 

kwartalnych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa 

GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%”? 

Dodanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Chodzi o to, aby 

zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zachował 

możliwość podjęcia w przyszłości decyzji w sprawie ewentualnej zmiany cen w 

szczególnych okolicznościach takich jak inflacja lub znaczna zmiana kursów walut. Jeżeli 

Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania 

aneksu o zmianie umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

2. Czy Zamawiający zgodzi się, aby nr zamówienia oraz nr umowy znajdowały  

się na dokumencie dostawy WZ dołączonym do faktury? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Część 8 

 
 
 ZADANIE nr 2 Czy Zamawiający dopuści serwetę o gramaturze min. 45 g/m2?  
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 
ZADANIE nr 16 pozycja 1-2 Czy Zamawiający dopuści opatrunek hemostatyczny z czasem upłynnienia 
2-5 dni, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.   

  
ZADANIE 26 Czy Zamawiający dopuści poniższy zestaw:  
• Serwety z materiału dwuwarstwowego Biflex EX, laminowanego ekstruzyjnie, o wysokiej chłonności  
• Gramatura serwet 60 g/m2  
• Uniwersalne zastosowanie  
• Zgodność z normą PN-EN 13795  
Skład:  



10 

 

• 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm;  
• 1 osłona na stolik Mayo 80 x 145 cm;  
• 1 serweta z taśmą przylepną 180 x 180 cm;  
• 1 serweta z taśmą przylepną 150 x 240 cm;  
• 2 serwety z taśmą przylepną 75 x 100 cm;  
• 2 włókninowe OP taśmy 10 x 50 cm;  
• 4 ręczniki 30 x 40 cm?  
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.   

 

ZADANIE 27 Czy Zamawiający dopuści podkład operacyjny wysokochłonny w rozmiarze 150x101 cm, 
powierzchnia chłonna niepikowana w rozmiarze 50x150 cm? 
  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 
ZADANIE 27 Czy Zamawiający dopuści podkład operacyjny wysokochłonny w rozmiarze 225x101 cm, 
powierzchnia chłonna pikowana 200x50 cm?  
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 
ZADANIE 29 Czy Zamawiający dopuści poniższy zestaw do cięcia cesarskiego:  
• Serwety z materiału dwuwarstwowego Biflex, o dużej chłonności i wysokiej odporności na przenikanie cieczy  
• Serweta główna z materiału trzywarstwowego Triflex z dodatkową warstwą włókniny PP dla zwiększenia komfortu 
pacjenta  
• Gramatura serwet 65g/m2 (Biflex) i 83g/m2 (Triflex)  
• Zgodność z normą PN-EN 13795  
Skład  
• 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm;  
• 1 osłona na stolik Mayo 80 x 145 cm;  
• 1 serweta do owinięcia noworodka, włóknina typu Spunlance, 75 x 80 cm;  
• 1 serweta główna 180 x 320 cm, z przylepnym otworem 30 x 25 cm wypełnionym folią chirurgiczną i zintegrowanym, 
prostokątnym  
zbiornikiem do przechwytywania płynów (3600). Zbiornik wyposażony w kształtki (sztywniki) oraz 2 zawory odpływowe 
z możliwością  
podłączenia do ssaka. Dodatkowo 3 zintegrowane z serwetą organizatory przewodów w formie rzepów;  
• 4 ręczniki 30 x 40 cm? 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

ZADANIE 30 Czy Zamawiający dopuści poniższy zestaw:  
• Serwety z materiału dwuwarstwowego Biflex, o dużej chłonności i wysokiej odporności na przenikanie cieczy  
• Gramatura serwet 65g/m2  

• Zgodność z normą PN-EN 13795  
Skład  
• 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190cm;  
• 1 serweta 75 x 90cm;  
• 1 serweta 150 x 200cm;  
• 1 osłona na stolik Mayo 80 x 145cm;  
• 1 osłona na kończynę z elastyczną tuniką, TPE i dzianinowa siatka poliestrowa, 30 x 120cm;  
• 1 serweta z taśmą przylepną 180 x 240cm z 2 organizatorami przewodów w formie rzepu, pad chłonny 30x60cm, 
taśma przylepna 5 x 120cm;  
• 1 serweta główna 200 x 300cm, z wycięciem U-kształtnym w rozmiarze 10x100 cm, pad chłonny w rozmiarze 50x100 
cm, taśma przylepna  
wokół wycięcia;  
• 2 włókninowe OP Taśmy 10 x 50cm;  
• 4 ręczniki 30 x 40cm?  
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

 



11 

 

ZADANIE nr 35 pozycja 1  
-Czy Zamawiający dopuści fartuchy wykonane szwem ultradźwiękowym trójrzędowym?  
-Czy Zamawiający dopuści fartuch z 2 ręcznikami 30x40cm?  
-Czy Zamawiający dopuści fartuch w opakowaniu jednostkowym folia-papier, opakowanie pośrednie 
foliowe, opakowanie transportowe karton ( zawierający etykietę produktu)?  
-Czy Zamawiający dopuści na opakowaniu min.3 naklejki samoprzylepne?  
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.   

 
-Prosimy o sprostowanie, czy nie doszło do omyłki pisarskiej odnośnie rozmiaru. W opisie przedmiotu 
zamówienia widnieje zapis, że Zamawiający oczekuje fartuchów w rozmiarach od M-XXL, natomiast w 
kolumnie z rozmiarem jest napisane M-XXXL. Prosimy o doprecyzowanie jakiego rozmiaru oczekuje 
Zamawiający?  
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje rozmiaru M-XXL. 
 
ZADANIE nr 35 pozycja 2  
-Czy Zamawiający dopuści fartuchy wykonane szwem ultradźwiękowym trójrzędowym?  
-Czy Zamawiający dopuści fartuch z 2 ręcznikami 30x40cm?  
-Czy Zamawiający dopuści fartuch w opakowaniu jednostkowym folia-papier, opakowanie pośrednie 
foliowe, opakowanie transportowe karton ( zawierający etykietę produktu) ?  
-Czy Zamawiający dopuści na opakowaniu min.3 naklejki samoprzylepne?  
-Czy Zamawiający dopuści fartuch ze wzmocnieniem o gramaturze 40g/m2?  
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.   

 
-Prosimy o sprostowanie, czy nie doszło do omyłki pisarskiej odnośnie rozmiaru. W opisie przedmiotu 
zamówienia widnieje zapis, że Zamawiający oczekuje fartuchów w rozmiarach od M-XXL, natomiast w 
kolumnie z rozmiarem jest napisane M-XXXL. Prosimy o doprecyzowanie jakiego rozmiaru oczekuje 
Zamawiający?  
 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje rozmiaru M-XXL. 

 
ZADANIE nr 39 pozycja 1-4 Czy Zamawiający dopuści komplety w kolorze niebieskim?  
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.   

 
ZADANIE nr 39 pozycja 1-4 Czy Zamawiający dopuści komplety w kolorze niebieskim i zielonym?  
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.    

 
ZADANIE nr 39 pozycja 1-4 Czy Zamawiający dopuści komplety z bluzą posiadającą 3 kieszenie?  
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.    

 
ZADANIE nr 39 pozycja 5-7 Czy Zamawiający dopuści sukienki o gramaturze 35 g/m2? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.     

 



12 

 

ZADANIE nr 39 pozycja 5-7 Czy Zamawiający dopuści sukienki o gramaturze 40 g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.    

  
ZADANIE nr 39 pozycja 5-7 Czy Zamawiający dopuści sukienki tylko w kolorze niebieskim?  
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.    

 
ZADANIE nr 39 pozycja 5-7 Czy Zamawiający dopuści sukienki bez kieszeni?  
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.    

 
ZADANIE nr 39 pozycja 5-7 Czy Zamawiający dopuści sukienki bez troków regulujących w talii?  
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.    

 
ZADANIE nr 39 pozycja 5-7 Czy Zamawiający dopuści koszulę typ V – zakładana przez głowę z 
wycięciem typu V, krótki rękaw typu kimono, wykonaną z przewiewnej, nieprześwitującej włókniny 
SMS kolor niebieski 35 g?  
 
Odpowiedź: Dotyczy zad. 46. Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  
 
ZADANIE nr 39 pozycja 5-7 Czy Zamawiający dopuści koszulę z rozciętym tyłem, wiązaną na dwie pary 
troków – przy szyi i w połowie pleców, wycięcie pod szyją typu U, krótki rękaw, wykonaną z 
przewiewnej, nieprześwitującej włókniny SMS kolor niebieski 35 g?  
 
Odpowiedź: Dotyczy zad. 46. Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 
ZADANIE nr 42 Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze 20 g/m2?  
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

ZADANIE nr 44 pozycja 1,2,4 Czy Zamawiający dopuści gramaturę min. 30 g/m2?  
 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  

ZADANIE nr 44 pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści komplet z poszwą 160x210cm ?  
 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Czy Zamawiający dopuści komplet z poszewką 70x80cm?  
 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

ZADANIE nr 44 pozycja 2 Czy Zamawiający traktuje to jako zestaw pościeli do karetki, czy każdy wyrób 
oddzielnie?  
 
Odpowiedź:  Zamawiający traktuje to jako zestaw pościeli do karetki. 

 



13 

 

ZADANIE nr 44 pozycja 2 Czy pokrowiec na nosze w długości 200 cm uwzględnia zakładki od strony 
głowy i nóg? Jeśli nie, to proszę o określenie długości zakładek.  
 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  

ZADANIE nr 44 pozycja 3  
Czy Zamawiający dopuści komplet z poszwą 160x210cm ?  
 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Czy Zamawiający dopuści komplet z poszewką 70x80cm ?  
 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

ZADANIE 46 Czy Zamawiający dopuści Koszula Tył rozcięty – wiązana z tyłu na dwie pary troków- przy 
szyi i w połowie pleców. Pod szyją wycięcie typu U. Krótki rękaw (tworzy się z wykroju). Rozmiar 
uniwersalny odpowiadający rozmiarowi XL: długość 105cm, obwód 160cm(krój prosty na całej 
długości). Wykonana z przewiewnej nie prześwitującej włókniny SMS kolor niebieski 35g?  
 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

ZADANIE 49 Czy Zamawiający dopuści podkłady celulozowe z perforacją co 38 cm? 
 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Część 9 

 
Zadanie 1, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’5kg. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych 

ilości? 

Odpowiedź: Tak (ilości wskazane w formularzu są przykładowe i  mogą być zmieniane według 

uznania Wykonawcy za wyjątkiem zad. nr 11 poz. 1 i 2 oraz zad. nr 19 poz. 1, w których 

Zamawiający wymaga zaoferowania wskazanej ilości). 

Zadanie 1, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści ligninę w rozmiarze 20x30cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.   

Zadanie 1, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści bandaż samoprzylepny niejałowy z możliwością sterylizacji tlenkiem etylenu? 

Odpowiedź: Nie.  

Zadanie 1, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści podkład ginekologiczny z możliwością sterylizacji tlenkiem etylenu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Zadanie 1, pozycja 4 



14 

 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’25szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych 

ilości? 

Odpowiedź: Tak (ilości wskazane w formularzu są przykładowe i  mogą być zmieniane według 

uznania Wykonawcy za wyjątkiem zad. nr 11 poz. 1 i 2 oraz zad. nr 19 poz. 1, w których 

Zamawiający wymaga zaoferowania wskazanej ilości).  

Zadanie 1, pozycja 7-8 

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową o czasie wiązania 5-6min.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.    

Zadanie 1, pozycja 7-8 

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową nawiniętą na plastikowy trzpień typu „krzyżak”? 

Odpowiedź: Nie zgodnie z SWZ.  

Zadanie 1, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych 

ilości? 

Odpowiedź: Tak (ilości wskazane w formularzu są przykładowe i  mogą być zmieniane według 

uznania Wykonawcy za wyjątkiem zad. nr 11 poz. 1 i 2 oraz zad. nr 19 poz. 1, w których 

Zamawiający wymaga zaoferowania wskazanej ilości).     

Zadanie 1, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuszcza zestaw o poniższym składzie, zapakowany w rękaw papierowo- foliowy, w 

zestawie znajdują się dwa pojemniki poj. 120 ml ( zamiast blistra), co daje możliwość separacji materiału 

czystego od brudnego oraz użycia jednego z nich jako pojemnik na płyny: 

6 x Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm 

2 x Kompres z włókniny 30G 4W 7,5cm x 7,5cm  

1 x Pęseta plastikowa 13cm niebieska 

2 x Pojemnik okrągły poj.120ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.   

Zadanie 2, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści serwetę z włókniny Spunlace o gramaturze 40g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.    

 

Zadanie 3, pozycja 1, 2 

Czy Zamawiający dopuści pakiety zabiegowe sterylizowane tlenkiem etylenu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.    

Zadanie 3, pozycja 1, 2 

Czy Zamawiający dopuszcza kompresy przewiązane banderolą? 



15 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Zadanie 3, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuszcza zestaw o poniższym składzie: 

1 x Serweta na stolik do instrumentarium 100cm x 150cm 

1 x Osłona na kończynę 70cm x 120cm 

5 x Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 30cm x 30cm 

5 x Kompres z włókniny 30G 4W 10cm x 20cm 

10 x Kompres z włókniny 40G 4W 7,5cm x 7,5cm 

1 x Nożyczki do cięcia pępowiny zaokrąglone metalowe 12cm 

2 x Zaciskacz do pępowiny biały 

1 x Kocyk flanelowy we wzory 160cm x 75cm 

1 x Czapeczka dla noworodka 

1 x Podkład chłonny 60cm x 90cm 

1 x Serweta chłonna 60cm x 80cm 

1 x Nożyczki do cięcia krocza BRAUN-STADLER metalowe 14,5cm 

1 x Chwytak plastikowy 23cm 

1 x Miska nerkowata PVC, rozmiar 12cm x 18cm 

2 x Rękawice diagn.lateksowe, bezpudrowe rozm. M 

1 x Miarka centymetrowa papierowa 1m? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.     

Zadanie 3, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuszcza serwetę z włókniny kompresowej o gramaturze 50g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.     

Zadanie 4, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję w wymiarach foliowej osłony na przewody +/- 1 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.    

Zadanie 4, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuszcza zestaw o poniższym składzie: 

10 x Kompres z gazy 17N 12W 7,5cmx7,5cm 

1 x Osłona na kończynę 35cm x 120cm  taśma chirurgiczna 10cm x 50cm 

2 x Taśma chirurgiczna 10cm x 50cm włókninowa, przylepna 

1 x Osłona na przewody 14cm x 250cm? 



16 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.     

Zadanie 4, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuszcza opatrunek włókninowy z wkładem chłonnym o wymiarach 5cm x 7,2 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.    

Zadanie 4, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuszcza zestaw o poniższym składzie: 

1 x Serweta chirurgiczna 45cm x 75cm 2-warstwowa 

1 x Serweta chirurgiczna 50cm x 75cm 2-warstwowa, z centralnym otworem przylepnym o śr. 7cm 

3 x Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm 

5 x Kompres z włókniny 30G 4W 7,5cm x 7,5cm 

1 x Pęseta plastikowa niebieska 13cm 

1 x Pęseta chirurgiczna metalowa, 1x2 ząbki 14,5cm 

1 x Igłotrzymacz MAYO HEGAR metalowy 15cm 

1 x Nożyczki metalowe ostre/ostre 15cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.     

Zadanie 4, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuszcza zestaw o poniższym składzie, zapakowany w rękaw papierowo-foliowy, w 

zestawie znajduje się pojemnik 3-komorowy na ewentualne odpady powstałe podczas zabiegu: 

1 x Serweta chirurgiczna 50cm x 60cm 2 warstwowa, z przylepcem 

1 x Serweta chirurgiczna 75cm x 90cm 2 warstwowa 

1 x Chwytak plastikowy 14cm (Kocher, Pean) 

5 x Kompres z włókniny 30G 4W 7,5cm x 7,5cm 

1 x Strzykawka 3-częściowa 5 ml Luer 

1 x Strzykawka 2-częściowa 2 ml Luer 

1 x Igła iniekcyjna (1,2 x 40) 

1 x Igła iniekcyjna (0,5 x 25) 

1 x Opatrunek foliowy z ramką, samoprzylepny 6cm x 7cm 

6 x Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm 

5 x Kompres z gazy 17N 8W 7,5cmx7,5cm 

1 x Pojemnik PP 3-komorowy 19,5cm x 13cm x 3,5cm, przezroczysty? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.     

 



17 

 

Zadanie 4, pozycja 1-7  

Czy Zamawiający dopuści sterylizację tlenkiem etylenu? Proces sterylizacji tlenkiem etylenu jest równie 

bezpieczny jak sterylizacja parą wodną, ponieważ każdy rodzaj sterylizacji musi być zwalidowany, 

nadzorowany, kontrolowany zgodnie z mającymi zastosowanie obowiązującymi normami dla danego 

rodzaju procesu sterylizacji. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.    

Zadanie 4, pozycja 1-7  

Czy Zamawiający dopuszcza kompresy przewiązane banderolą? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

Zadanie 7 , pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową o szerokości 1,5cm-3,5cm w stanie 

relaksacji? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.     

Zadanie 7, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową o szerokości 2,5cm-4,5cm w stanie 

relaksacji? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.      

Zadanie 7 , pozycja 7 – Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową o szerokości 4cm-6cm w stanie 

relaksacji? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.     

Zadanie 7 , pozycja 8 – Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową o szerokości 6,5cm-13,5cm w stanie 

relaksacji? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.     

Zadanie 7 , pozycja 5-8 – Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową o długości 10m w stanie 

swobodnym i 25m po rozciągnięciu z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.      

Zadanie 7 , pozycja 5-8- Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy podana długość jest w stanie 

swobodnym czy rozciągniętym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.     

Zadanie nr 8, poz.3 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie opisu przedmiotu Zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.     

Zadanie nr 3, poz.3 

Czy Zamawiający miał na myśli gazę opatrunkową kopertową 17 nitkową o powierzchni 1m2? 

Odpowiedź: Tak.  

Zadanie nr 9, poz.1 

Czy Zamawiający dopuści gazę opatrunkową kopertową 17 nitkową o powierzchni 1m2? 



18 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.     

Zadanie nr 9, poz.2 

Czy Zamawiający dopuści gazę opatrunkową kopertową 17 nitkową o powierzchni 1/2m2? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.      

Zadanie nr 9, poz.1,2 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby na opakowaniach znajdował się wskaźnik sterylizacji, a jedynie 

piktogram informujący o tym ,że produkt jest sterylny? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.   

Zadanie nr 11, poz.2 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby na opakowaniach znajdował się wskaźnik sterylizacji, a jedynie 

piktogram informujący o tym ,że produkt jest sterylny? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

Zadanie 11, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści kompresy z nacięciem Y w rozmiarze 10x10cm pakowane a’5szt z przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.      

Zadanie 14, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie samoprzylepnych pasków do łączenia brzegów ran, wykonanych z 

wzmocnionej, nylonowej włókniny typu spunbond, opakowanie papier – folia? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.      

Zadanie 15 

Czy Zamawiający dopuści kompres wysokochłonny o budowie warstwowej: warstwa spodnia – 

hydrofobowa włóknina koloru niebieskiego, warstwa celulozy otaczająca wkład chłonny z pulpy 

celulozowej, oraz warstwa kontaktowa z raną z hydrofilowej włókniny, sterylizowany tlenkiem etylenu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.       

Zadanie nr 20, poz.1-14 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby na opakowaniach znajdował się wskaźnik sterylizacji, a jedynie 

piktogram informujący o tym ,że produkt jest sterylny? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

Zadanie 20 

Czy Zamawiający oczekuje przewiązywania kompresów co 10 sztuk tylko w poz. 3 i 5? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Zadanie 20 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby kompresy w pakietach po 10 szt.  były przewiązywane nitką? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 



19 

 

Zadanie 20, poz. 1  

Czy Zamawiający dopuści kompresy włókninowe bez nitki RTG? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  

Zadanie 20, poz. 3,5 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych 

ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

Zadanie 20, poz. 1  

Czy Zamawiający dopuści kompresy włókninowe nie posiadające wskaźnika sterylizacji ale z informacją na 

opakowaniu o jałowości produktu? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

Zadanie 21 

Czy Zamawiający dopuszcza zestaw o poniższym składzie zapakowany w rękaw papierowo-foliowy, 

zapakowany w rękaw papierowo-foliowy, w zestawie znajduje się pojemnik 3-komorowy zamiast 

pojemnika 2-komorowego: 

1 x Serweta na stolik do instrumentarium 100cm x 150cm 

1 x Serweta chirurgiczna 45cm x 75cm 2-warstwowa, z centralnym regulowanym otworem przylepnym 

6cm x 8cm 

6 x Tupfer z gazy śr. 4cm (30cm x 30cm) 

1 x Igłotrzymacz MAYO HEGAR metalowy 15cm 

1 x Chwytak plastikowy 14cm (Kocher, Pean) 

1 x Pojemnik PP 3-komorowy 19,5 x 13 x 3,5cm, przezroczysty? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.   

Zadanie 21 

Czy zamawiający dopuszcza odporność na rozerwanie min. 100 kPa w obszarach niewzmocnionych, min. 

172 kPa w obszarach wzmocnionych? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.   

Zadanie 22 

Czy Zamawiający dopuszcza serwetę z przylepcem o wymiarach 240cm x 150 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

Zadanie 22 

Czy Zamawiający dopuszcza serwetę z przylepcem na dłuższym boku o wymiarach 240cm x 150cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 



20 

 

Zadanie 22 

Czy Zamawiający dopuszcza serwetę na stolik Mayo o wymiarach wzmocnienia 60cm x 145cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.   

Zadanie 23 

Czy Zamawiający dopuści serwetę samoprzylepną o wymiarach 230cm x 300cm, ze wzmocnieniem 

50x100cm, z samouszczelniającym się otworem o średnicy 7cm, pakowaną razem z serwetą na stół 

instrumentalny? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

Zadanie 23 

Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego 

o gramaturze 60 g/m2, w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 

80 g/m2, zintegrowaną z organizatorami przewodów, o odporności na rozerwania sucho/mokro w 

obszarze krytycznym 180/172 kPa? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

Zadanie 23 

Czy Zamawiający dopuści serwetę w opakowaniu zbiorczym a’18szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.   

Zadanie 23 

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby serweta pakowana była w karton typu dyspenser. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Zadanie 23 

Czy Zamawiający dopuści serwetę sterylizowaną radiacyjnie? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.   

Zadanie 24 

Czy Zamawiający dopuści serwetę z czerwonej folii polietylenowej, ze wzmocnieniem wykonanym z 

włókniny polipropylenowej – gramatura w strefie krytycznej 80g/m2, na opakowaniu 4 etykietki 

samoprzylepne, rozmiar 80x140cm (wzmocnienie 60x140cm), opakowanie zbiorcze a’80 szt. z 

przeliczeniem podanych ilości i podaniem ceny za 1 szt., pozostałe parametry jak w SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.   

Zadanie 24 

Czy Zamawiający dopuści serwetę sterylizowaną radiacyjnie? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

Zadanie 25, pozycja 1  

Czy zamawiający dopuści serwetę o poniższych parametrach: 



21 

 

Serweta wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2, w 

strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowana z 

organizatorami przewodów, Odporność na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 180/172 kPa 

: 

 - 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 230cm x 260cm, wzmocniona z wycięciem "U" o 

 wymiarach 20cm x 100 cm, obszar lepny wokół wycięcia 2 x 5x100cm 

 - 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 

 150 cm x 190 cm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.   

Zadanie 25, pozycja 2 

Czy zamawiający dopuści serwetę o poniższych parametrach: 

Serweta wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2, w 

strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowana z 

organizatorami przewodów, Odporność na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 180/172 kPa 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 250cm, wzmocniona z wycięciem "U" o 

wymiarach 7cm x 70 cm, obszar lepny wokół wycięcia o wymiarach 2x5x72cm 

• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 

cm x 190 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

Zadanie 25, pozycja 1, 2 

Czy Zamawiający dopuści serwetę sterylizowaną radiacyjnie? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.   

Zadanie 25, pozycja 1, 2 

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby serweta pakowana była w karton typu dyspenser. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

Zadanie 26 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu o poniższym składzie: 

Serwety wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2, 

wytrzymałość na wypychanie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 97,2/84,6kPa 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm  

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm  

• 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm  

• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30cm x 30cm 

• 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10cm x 50cm 

• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80cm x145 cm (wzmocnienie 

60x145cm) 

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150cm x190 
cm (wzmocnienie 65x190cm)? 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  



22 

 

Zadanie 26 

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby serweta pakowana była w karton typu dyspenser. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

Zadanie 26 

Czy Zamawiający dopuści opakowanie transportowe – wewnętrzna torba foliowa oraz karton zewnętrzny? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.   

Zadanie 28 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu o poniższym składzie: 

Serweta wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2 w 

strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne 80 g/m2, zintegrowana z dwoma 

podwójnymi organizatorami przewodów. Łączna gramatura w strefie krytycznej 140 g/m2, Odporność na 

rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 180/172 kPa 

• 1 x serweta  z samouszczelniającym się otworem o średnicy 7 cm  o wymiarach 230 cm x 300 cm, 

wzmocnienie o wymiarach 100 cm x 50 cm 

• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30,5 cm x 34 cm 

• 3 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

• 1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 22 cm x 75 cm  

• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm  

• 2 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 

cm x 190 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

Zadanie 28 

Czy Zamawiający dopuści serwetę sterylizowaną radiacyjnie? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.   

Zadanie 29 

Czy Zamawiający dopuści serwetę sterylizowaną radiacyjnie? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

Zadanie 29 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu o poniższym składzie: 

Serweta wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2: 

• 1 x serweta samoprzylepna  o wymiarach 200 cm x 320 cm z otworem o wymiarach 25 cm x 30 cm 

wypełnionym folią chirurgiczną, zintegrowana z  torbą do zbiórki płynów o wymiarach 75 cm x 85 

cm 

• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

• 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

• 1 x serweta chłonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 80 cm 

• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm 

• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 

cm x 190 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 



23 

 

Zadanie 30 

Czy Zamawiający dopuści serwetę sterylizowaną radiacyjnie? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.   

Zadanie 30 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu o poniższym składzie: 

Serwety wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2 w 

strefie krytycznej wyposażone we wzmocnienie wysokochłonne 80 g/m2, zintegrowana z dwoma 

podwójnymi organizatorami przewodów. Łączna gramatura w strefie krytycznej 140 g/m2,  

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 230 cm x 260 cm , z wycięciem "U" o wymiarach 20 cm x 

100 cm 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180 cm x 180 cm 

• 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm 

• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30,5 cm x 34 cm 

• 3 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

• 1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 30 cm x 120 cm 

• 1 x bandaż elastyczny o wymiarach 10cm x 450cm 

• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm  

• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 

cm x 190 cm. 

 

Serweta na stolik instrumentariuszki wykonana z warstwy nieprzemakalnej folii PE o gramaturze 40 g/m2, 

wzmocniona hydrofilową włókniną wiskozowo-poliestrową o wymiarach 65 cm x 190 cm i gramaturze 30 

g/m2. Łączna gramatura w strefie chłonnej -  70g/m2. 

Serweta na stolik Mayo wykonana z folii PE o gramaturze 50 g/m2 wzmocniona chłonną włókniną 

wiskozowo-poliestrową o wymiarach 60 cm x 145 cm i gramaturze 30 g/m2. Łączna gramatura w strefie 

wzmocnionej 80 g/m2. Osłona w postaci worka w kolorze czerwonym, składana teleskopowo z 

zaznaczonym kierunkiem rozwijania 

Spełnia wymagania wg normy EN 13795-1,2,3 na wysokim poziomie. Odporność na rozerwania 

sucho/mokro w obszarze krytycznym 180/172 kPa. Wytrzymałość na rozciąganie na sucho/mokro w 

obszarze krytycznym 118/93 N. Odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 197 cm H2O. 

Współczynnik pylenia 3.4log10. Chłonność wzmocnienia min. 680%.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

Zadanie 31, pozycja 1-2 

Czy Zamawiający dopuści folię pakowaną a’20szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.   

Zadanie 31, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści sterylną ściereczkę pakowaną a’1 szt? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.   

 



24 

 

Zadanie 31, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści sterylną ściereczkę pakowaną a’1 szt, z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.   

Zadanie 31, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści sterylne ściereczki wykonane z włókniny typu spunlance? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.   

Zadanie 31, pozycja 3 

Czy Zamawiający ma na myśli 4000 sztuk czy 4000 op=2 szt? 

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli 4000 pakietów po 2 szt. 

Zadanie nr 32, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu o poniższym składzie: 

Serweta wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2, dolna 

część serwety wykonana z folii PE, Odporność na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 

205.6/199.4 kPa 

• 1 x serweta o wymiarach 190 cm x 230 cm zintegrowana z osłonami na kończyny, z otworem 

brzusznym o średnicy 6 cm oraz kroczowym 6 cm, zintegrowana z bez lateksową osłoną palca do 

badania per rectum, torebką do zbiórki płynów 

• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

• 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 

cm x 190 cm ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.   

Zadanie nr 32, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu o poniższym składzie: 

Serweta wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2, 

Odporność na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 108/95 kPa 

• 1 x serweta o wymiarach 160/240 cm x 180 cm zintegrowana z osłonami na kończyny, z 

otworem samoprzylepnym w okolicy krocza o wymiarach 10 cm x 15 cm 

• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 

150 cm x 190 cm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

Zadanie 32, pozycja 1, 2 
Czy Zamawiający dopuści zestawy sterylizowane radiacyjnie? 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

Zadanie 33, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści kieszeń w rozmiarze 30x40cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.   



25 

 

Zadanie 33, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści 3 częściową osłonę na ramię C : 

- część górna 100x160cm 

- część dolna 80x150cm 

- 2 taśmy lepne 3x100cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.   

Zadanie 33, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści sterylną kieszeń dwukomorową w rozmiarze 30x40cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

Zadanie 33, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę w rozmiarze 35x120cm z 1 taśmą samoprzylepną w 

komplecie i drugą pakowaną osobno? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

Zadanie 33, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę wykonaną z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 

56g/m2, o odporności na rozerwanie na sucho 108kpa oraz na mokro 95kpa? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

Zadanie 33, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuść osłonę sterylizowaną radiacyjnie? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Zadanie 33, pozycja 6 

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby opakowanie zbiorcze było w formie dyspensera. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

Zadanie 34, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50x60cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.   

Zadanie 34,  pozycja 1-7 

Czy Zamawiający dopuści serwety o odporności na przenikanie cieczy na sucho/mokro 109/99,4kpa? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

Zadanie 34, pozycja 6, 7 

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby opakowanie zbiorcze było w formie dyspensera. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.   

 



26 

 

Zadanie 35, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

Zadanie 35, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści fartuch o odporności na przenikanie cieczy 35cm H2O 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

Zadanie 35, pozycja 1-2 

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby opakowanie zbiorcze było w formie dyspensera. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.   

Zadanie 35, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści fartuch o odporności na rozerwanie na sucho/mokro 80,6/76kpa? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.   

Zadanie 35, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści fartuch o odporności na przenikanie drobnoustrojów IB – 6,0? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  

Zadanie 35, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści szwy ultradźwiękowe? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.    

Zadanie 35, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

Zadanie 35, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści fartuch posiadający wzmocnienia w części przedniej i na rękawach o gramaturze 

40g/m2? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.    

Zadanie 35, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści fartuch o odporności na rozerwanie na sucho/mokro 107,74/110,8kpa? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

Zadanie 35, pozycja 1-2 

Czy Zamawiający dopuści opakowanie transportowe – wewnętrzna torba foliowa oraz karton zewnętrzny? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

 



27 

 

Zadanie 36 

Czy Zamawiający dopuści wytrzymałość na wypychanie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 180/172 

kPa? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

Zadanie 36 

Czy Zamawiający dopuści serwetę sterylizowaną radiacyjnie? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

Zadanie 36 

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby serweta pakowana była w karton typu dyspenser. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

Zadanie 38, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści czepek wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 18g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

Zadanie 38, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści Czepek  w formie furażerki z wstawką chłonącą pot, wiązany z tyłu na troki.  

Wykonany w część bocznej z włókniny Spunlace o gramaturze 45g/m2, część górna wykonana z białej 

włókniny polipropylenowej o gramaturze 25g/m2, wstawka antypotna 38g/m2.  Wysokość czepka w 

części czołowej 13 cm, szerokość wstawki antypotnej 6 cm, długość troków 25 cm. Kolor niebieski z 

białymi trokami. Rozmiar uniwersalny? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

Zadanie 39, pozycja 1-4 

Czy Zamawiający dopuści ubranie chirurgiczne z bluzą posiadające 3 kieszenie (2 w dolnej części oraz 

jedna mniejsza w części górnej)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

Zadanie 39, pozycja 1-4 

Czy Zamawiający dopuści ubranie chirurgiczne w kolorze niebieskim? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Zadanie 39, pozycja 1-4 

Czy Zamawiający dopuści ubranie chirurgiczne wykonane z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

Zadanie 39, pozycja 5-7 

Czy Zamawiający dopuści sukienkę wykonaną z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2 w kolorze 

niebieskim? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.   

 



28 

 

Zadanie 39, pozycja 5-7 

Czy Zamawiający dopuści sukienkę bez kieszeni? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.   

Zadanie 42, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych 

ilości? 

Odpowiedź:  Tak (ilości wskazane w formularzu są przykładowe i  mogą być zmieniane według 

uznania Wykonawcy za wyjątkiem zad. nr 11 poz. 1 i 2 oraz zad. nr 19 poz. 1, w których 

Zamawiający wymaga zaoferowania wskazanej ilości). 

Zadanie 46, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści koszulę operacyjna wykonaną z włókniny o gramaturze 33g/m2? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.   

Zadanie 48, pozycja 1-2 

Czy Zamawiający dopuści podkłady pakowane a’25szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź:  Tak (ilości wskazane w formularzu są przykładowe i  mogą być zmieniane według 

uznania Wykonawcy za wyjątkiem zad. nr 11 poz. 1 i 2 oraz zad. nr 19 poz. 1, w których 

Zamawiający wymaga zaoferowania wskazanej ilości). 

Zadanie 49 

Czy Zamawiający dopuści podkład z perforacją co 37,5cm? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.   

Zadanie 49 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za rolkę o długości 50m z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych 

ilości? 

Odpowiedź: Tak (ilości wskazane w formularzu są przykładowe i  mogą być zmieniane według 

uznania Wykonawcy za wyjątkiem zad. nr 11 poz. 1 i 2 oraz zad. nr 19 poz. 1, w których 

Zamawiający wymaga zaoferowania wskazanej ilości).  

 

Część 10 

 

 
Zadanie 2 

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania serwety o wymiarach 90x100cm, o gramaturze min. 60 g/m2, 

pakowanej pojedynczo, spełniającej pozostałe wymagania SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.      

 



29 

 

Zadanie 7, poz. 1-3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski dzianej w składzie poliester i włókna wiskozowa? 

Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Nie zgodnie z SWZ. 

Zadanie 7, poz. 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki opatrunkowej o szer. 2,4-2,9 cm w opakowaniu a’25 

m w stanie rozciągniętym?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.      

Zadanie 7, poz. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki opatrunkowej o szer. 3,8-4,6 cm w opakowaniu a’25 

m w stanie rozciągniętym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.       

Zadanie 7, poz. 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki opatrunkowej  o szer. 6,5- 7,5 cm w opakowaniu 

a’25 m w stanie rozciągniętym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.        

Zadanie 7, poz. 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki opatrunkowej o szer. 8,6- 9,6 cm w opakowaniu 

a’25 m w stanie rozciągniętym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.       

Zadanie 11, poz. 1-3  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu posiadania na opakowaniu wskaźnika 

informującego o przejściu procesu sterylizacji ? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.  

Zadanie 11, poz. 1  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów pakowanych a’3 szt.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.        



30 

 

Zadanie 11, poz. 3  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów sklasyfikowanych w klasie Is reg. 4 ? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

Zadanie 13 

Prosimy o dopuszczenie opatrunku pakowanego po 50 szt, z odpowiednim przeliczeniem ilości, 

spełniającego pozostałe wymagania SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.         

Zadanie 15 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jałowego kompresu chłonnego pakowanego a’1 szt. w 

opak. handlowym a’30 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości, pakowanego w opakowanie papier-

papier? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.         

Zadanie 19 

Prosimy o dopuszczenie zaoferowanie kompresu włókninowego  pakowanego a’2 szt. w opak. handlowym 

a’75 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości. Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.         

Zadanie 23 

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania serwety do operacji kończyny o gramaturze laminatu 

podstawowego min. 57,4 g/m2 w miejscu wzmocnień 109 g/m2, pakowanej po 11 sztuk? Pozostałe 

parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

Zadanie 24 

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania serwety o gramaturze w obszarze wzmocnionym min. 65 g/m2, 

pakowanej po 40 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości, spełniającej pozostałe wymagania SWZ.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

 

 



31 

 

Zadanie 25, poz. 1-2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnych serwet z wycięciem U o gramaturze min. 57,4 

g/m2 i odporności na rozerwanie na sucho min: 175 kPa, na mokro min. 185 kPa ? Pozostałe wymagania 

zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

Zadanie 26 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do operacji uniwersalnego, odpowiadającego 

opisowi w SWZ z tą różnicą ,  iż dolna serweta operacyjna ma większy wymiar 175x180cm, serwetki do rąk 

mają wymiar 30x40 cm oraz serweta na stolik Mayo jest złożona w sposób umożliwiający aseptyczną 

aplikację ? Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.   

Zadanie 27 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnego zestawu do operacji kolana wykonanego z 

laminatu 2- warstwowego o gramaturze laminatu podstawowego min. 57,4 g/m2 oraz gramaturze 

laminatu podstawowego i łaty chłonnej min. 109 g/? Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.   

Zadanie 30 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnego zestawu do operacji biodra wykonanego z 

laminatu 2- warstwowego o gramaturze laminatu podstawowego min. 57,4 g/m2 oraz gramaturze 

laminatu podstawowego i łaty chłonnej min. 109 g/m2 ,  spełniającej pozostałe wymagania SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

Zadanie 31, poz. 1 i 2 

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania folii pakowanych po 10 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

Zadanie 31, poz. 1 

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania folii pakowanej po 10 sztuk. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

Zadanie 31, poz. 3 

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania ręczniczków do rąk wykonanych z celulozy wzmacnianej nitką 

poliestrową w rozmiarze 30x40cm. 



32 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.   

Zadanie 32, poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu gdzie uchwyt na rzepy do mocowania 

przewodów typu Velcro 2,5x25cm, materiał obłożenia o odporności na rozerwanie na sucho min: 175 kPa, 

na mokro min. 185 kPa, o gramaturze 57,4 g/m2. Zestawy posiadają min. 2 etykiety samoprzylepne.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

Zadanie 32, poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowania zestawu o odporności na rozerwanie na sucho min: 175 

kPa, na mokro min. 185 kPa, o gramaturze 57,4 g/m2. Zestawy posiadają min. 2 etykiety samoprzylepne.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

Zadanie 33, poz. 1 
Prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania sterylnej samoprzylepnej kieszeni bez sztywnika, w 
rozmiarze: 38 x 40 cm. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 
 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Zadanie 33 poz. 2 
Prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania  sterylnej osłony na aparaturę w rozmiarze: 90 x 225 
cm. na ramię C aparatu RTG. W zestawie 2 szt. elastycznych samoprzylepnych taśm włókninowych 
9x50cm. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 
 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Zadanie 33, poz. 4 
Prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania sterylnego pokrowca  foliowego na przewody złożonego 
w sposób umożliwiający aseptyczną aplikację. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 
 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Zadanie 33, poz. 5 
Prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania sterylnej kieszeni samoprzylepnej dwukomorowej na 
ssak i koagulację bez sztywnika. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 
 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Zadanie 33, poz. 6 
Prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania osłony ortopedycznej na kończynę o gramaturze min. 
57,4 g/m2 i odporności na rozerwanie na sucho min: 175 kPa, na mokro min. 185 kPa. Pozostałe 
wymagania zgodnie z SWZ. 
 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 
 



33 

 

Zadanie 35, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fartucha wykonanego z włókniny SMMS, posiadającego miękkie 
mankiety min. 6 cm? Fartuch podwójnie pakowany ze sterylnym opakowaniem wewnętrznym - włóknina.  
W opakowaniu dodatkowo 2 ręczniki 30 x40 cm. Odporność na przenikanie cieczy min. 37 cm H2O, 
odporność na rozerwanie na sucho/mokro min. 160/142 kPa, min. IB – 3,1. Na zewnętrznym opakowaniu 
minimum dwie etykiety samoprzylepne dla potrzeb dokumentacji zawierające nr katalogowy, LOT, datę 
ważności oraz dane producenta. Fartuchy pakowane do transportu są podwójnie w worek foliowy i karton 
zewnętrzny Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.  
 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

Zadanie 35, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fartucha wykonanego z włókniny SMMS, gramatura wzmocnienia 
w części przedniej i na rękawach fartucha min. 40 g/m2, odporność na przenikanie cieczy min. 150 cm 
H2O, odporność na rozerwanie w obszarze wzmocnionym na sucho/mokro min. 155/144 kPa, IB – min. 
6,0 , odporność na rozerwanie w obszarze niewzmocnionym na sucho/mokro min. 160/142 kPa, IB – min. 
3,1 . Produkt sterylny, pakowany z 2 ręcznikami 30x40 cm. Zapakowanie i złożenie fartucha umożliwia 
jego szybkie otwarcie i przekazanie do użytku. Na zewnętrznym opakowaniu minimum dwie etykiety 
samoprzylepne dla potrzeb dokumentacji zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane 
producenta. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 
 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

Zadanie 36 

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania serwety operacyjnej wzmocnionej do zabiegów na kończynie 

dłoń/stopa 225 cm x 300 cm z samouszczelniającym się otworem o średnicy 3 cm umieszczonym 

decentralnie ze zintegrowanymi uchwytami do mocowania przewodów i drenów. Gramatura laminatu 

podstawowego 57 g/m2 (+/-0,5g/m2). Wokół pola operacyjnego polipropylenowa łata chłonna o 

wymiarach (100 cm x 65 cm +/- 1 cm ). Całkowita gramatura laminatu podstawowego i łaty chłonnej 109 

g/m2 (+/-0,5g/m2), spełniającej pozostałe wymagania SWZ. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

Zadanie 42 

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania fartucha o gramaturze 20 g/m2, spełniającego pozostałe 

wymagania SWZ. 

 Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ. 

 

Część 11 
 
Pakiet 24 

Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozm. 140 cm x 80 cm, w kolorze czerwonym, o większej 

gramaturze w obszarze wzmocnienia? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  



34 

 

Część 12 
 
 
 Dotyczy zapisów SWZ:  
1. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 

9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów 
eksploatacyjnych i środków do sterylizacji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby 
produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

2. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością PN-EN ISO 
13485:2016-04 dotyczący produkcji i dystrybucji opakowań, testów oraz wyrobów pomocniczych do 
kontroli procesów sterylizacji, mycia i dezynfekcji?  

Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi 
wymaganiami i normami.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 
Dotyczy Umowy:  
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy dotyczących kar na:  
 
-§ 7 pkt. 1. A) za odstąpienie od umowy bądź jej rozwiązanie przez którąkolwiek ze stron z przyczyn 
leżących po stronie Wykonawcy, w wysokości 10% niezrealizowanej wartości umowy, wskazanej w § 4 ust. 
1?    
Uzasadnione jest, aby kara umowna za odstąpienie od umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej 
części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, zwłaszcza w przypadku odstąpienia 
od umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w 
stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby znacznie przewyższać wartość 
niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu 
cywilnego i naruszałaby zasadę proporcjonalności wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

-§ 7 pkt. 1. B) za zwłokę w terminie dostawy, w wysokości 0,3% wartości brutto towarów których dotyczy 
zwłoka za każdy rozpoczęty dzień roboczy zwłoki, jednak nie więcej niż 30% wartości brutto towarów 
których dotyczy zwłoka?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

-§ 7 pkt. 1. C) za zwłokę w wykonaniu reklamacji w wysokości 0,3% wartości brutto reklamowanych 
towarów za każdy rozpoczęty dzień roboczy zwłoki, jednak nie więcej niż 30% wartości brutto 
reklamowanych towarów?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

-§ 7 pkt. 1. D) za zwłokę w dostarczeniu dokumentów, o których mowa w § 3 ust. 8 umowy, w wysokości 
100 zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, nie więcej niż 5 % wartości umowy brutto, wskazanej w § 4 ust. 1 
umowy?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

- Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 1 wzoru umowy wyrażenie „20% wartości brutto umowy 
wskazanej w § 4 ust. 1 Umowy” zostało zastąpione wyrażeniem „20% niezrealizowanej wartości umowy”?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 



35 

 

Dotyczy Parametry Techniczne:  
4. Dotyczy Pakietu nr 52, pozycji nr 1:  
 
Czy Zamawiający wymaga, aby test składał się z 2 niezależnych okienek wskaźnikowych zapewniając 
pewność prawidłowego odczytu?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający wymaga, 
aby informacje zawarte na teście i na etykiecie były w języku polskim?  
Odpowiedź: Tak. 

5. Dotyczy Pakietu nr 52, pozycji nr 14:  
 
Czy Zamawiający wymaga aby test kontroli mycia posiadał substancję wskaźnikową umieszczoną na 4 
płaszczyznach? 
 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 
Czy Zamawiający wymaga aby na każdym teście oraz etykiecie znajdowały się informacje o normie ISO 
15883-1:2010, numerze LOT oraz nazwie produktu w języku polskim?  
Odpowiedź: Tak. 

6. Dotyczy Pakietu nr 53, pozycji nr 2:  
 
Czy Zamawiający dopuści do oceny testy z odczytem w 20 minut?  
Odpowiedź: Tak.  

7. Dotyczy Pakietu nr 53:  

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia osobnego inkubatora do każdego z trzech rodzajów testów? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.   

Część 13 

Zadanie nr 26 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania zestawu podstawowego o 

składzie i parametrach jak poniżej: 

Wykonany z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny polipropylenowej o minimalnej gramaturze 62 

g/m². Odporność na wypychanie na sucho min. 344 kPa, na mokro min. 206 kPa. 

Skład: 

• 1 x czerwona osłona na stolik Mayo 80x145cm ze wzmocnieniem 60x145cm, składana 

teleskopowo 

• 1 serweta na stół instrumentariuszki 140x190cm, wzmocnienie 80x190cm – stanowiąca owinięcie 

zestawu 

• 1 serweta  przylepna  150x240cm 

• 1 serweta przylepna 170x180cm 

• 2 serwety przylepne 75x90cm, przylepiec na dłuższym boku 



36 

 

• 1 włókninowa taśma samoprzylepna 9x50cm,  

• 4 ręczniki celulozowe 30x40cm 

Zestaw sterylizowany tlenkiem etylenu, z okresem ważności min. 1 rok od daty dostawy, zgodny z 

normami MDD 93/42, EN 13795-1. Zapakowany pojedynczo w zgrzewaną kopertę papierowo-foliową 

posiadającą znak CE, informacje w języku polskim oraz 2 naklejki transferowe typu TAG, zawierające: 

nazwę producenta, nr LOT, nr REF, kod kreskowy, termin przydatności, datę produkcji. Zestawy pakowane 

w karton zbiorczy, zabezpieczone dodatkowo wewnętrznie workiem z folii PE.  

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Zadanie nr 28 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania zestawu do chirurgii kończyny 

dolnej o składzie i parametrach jak poniżej: 

Wykonany z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny polipropylenowej o minimalnej gramaturze 62 

g/m². Wzmocnienie serwety głównej włókniną typu Spunlace o gramaturze min. 70g/m². Odporność na 

wypychanie na sucho min. 344 kPa, na mokro min. 206 kPa. 

Skład: 

• 1 x czerwona osłona na stolik Mayo 80x145cm ze wzmocnieniem 60x145cm, składana 

teleskopowo 

• 1 x serweta na stół instrumentariuszki  140x190cm, wzmocnienie 80x190cm – stanowiąca 

owinięcie zestawu 

• 1 x serweta główna o minimalnych wymiarach 200x320cm z elastometrycznym 

(samouszczelniającym się) owalnym otworem 7x5cm otoczonym wzmocnieniem na powierzchni 

105x105cm oraz uchwytem do mocowania kabli i drenów 

• 1 x nieprzylepna serweta 150x150cm,  

• 1 x włókninowa osłona na kończynę 35x80cm,  

• 2 x włókninowe taśmy samoprzylepne 9x50cm,  

• 2 x ręczniki celulozowe wzmacniane nitką 30x40cm 

Zestaw sterylizowany tlenkiem etylenu, z okresem ważności min. 1 rok od daty dostawy, zgodny z 

normami MDD 93/42, EN 13795-1. Zestaw posiada piktogramy z oznaczeniem kierunku rozkładania 

serwet. Zapakowany pojedynczo w zgrzewaną kopertę papierowo-foliową posiadającą znak CE, 

informacje w języku polskim oraz 2 naklejki transferowe typu TAG, zawierające: nazwę producenta, nr 

LOT, nr REF, kod kreskowy, termin przydatności, datę produkcji. Kierunek otwierania opakowania 

zaznaczony na opakowaniu jednostkowym. Zestawy pakowane w karton zbiorczy, zabezpieczone 

dodatkowo wewnętrznie workiem z folii PE.  



37 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

Zadanie nr 29 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania zestawu do cesarskiego cięcia 

o składzie i parametrach jak poniżej: 

Wykonany z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny polipropylenowej o minimalnej gramaturze 62 

g/m². Odporność na wypychanie na sucho min. 344 kPa, na mokro min. 206 kPa. 

Skład: 

• 1 x serweta na stół instrumentariuszki 140x190cm, wzmocnienie 80x190cm – stanowiąca 

owinięcie zestawu 

• 1 x czerwona osłona na stolik Mayo 80x145cmze wzmocnieniem 60x145cm, składana 

teleskopowo 

• 1 x serweta główna w kształcie T (ułożenie proste) o wym. 200/250x315cm z przylepnym oknem 

wypełnionym całkowicie folią chirurgiczną o wymiarach 17x32x27cm otoczonym torbą 360◦ do zbiórki 

płynów  (bez elementów metalowych) oraz 2 portami do podłączenia drenów i  piankowym 

kształtownikiem 

• 1 x serweta do owinięcia noworodka 90x100cm 

• 1 x włókninowa taśma samoprzylepna 9x50cm,  

• 2 x ręczniki celulozowe wzmacniane nitką 30x40cm 

 

Zestaw sterylizowany tlenkiem etylenu, z okresem ważności min. 1 rok od daty dostawy, zgodny z 

normami MDD 93/42, EN 13795-1. Zestaw posiada piktogramy z oznaczeniem kierunku rozkładania 

serwet. Zapakowany pojedynczo w zgrzewaną kopertę papierowo-foliową posiadającą znak CE, 

informacje w języku polskim oraz 2 naklejki transferowe typu TAG, zawierające: nazwę producenta, nr 

LOT, nr REF, kod kreskowy, termin przydatności, datę produkcji. Kierunek otwierania opakowania 

zaznaczony na opakowaniu jednostkowym. Zestawy pakowane w karton zbiorczy, zabezpieczone 

dodatkowo wewnętrznie workiem z folii PE.  

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

Zadanie nr 30 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania zestawu do chirurgii biodra o 

składzie i parametrach jak poniżej: 

Wykonany z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny polipropylenowej o minimalnej gramaturze 62 

g/m². Wzmocnienie serwety głównej włókniną typu Spunlace o gramaturze min. 70g/m². Odporność na 



38 

 

wypychanie na sucho min. 344 kPa, na mokro min. 206 kPa. 

Skład: 

• 1 x niebieska osłona na stolik Mayo 80x145cm, ze wzmocnieniem 60x145cm, składana 

teleskopowo 

• 1 x serweta na stół instrumentariuszki 140x190cm, wzmocnienie 80x190cm – stanowiąca 

owinięcie zestawu 

• 1 x serweta główna o minimalnych wymiarach 200x260cm z samoprzylepnym wycięciem w 

kształcie "U" o min. wym. 7x95cm, wzmocniona na powierzchni min. 150x160cm 

• 1 x nieprzylepna serweta 150x150cm,  

• 1 x nieprzylepna serweta 75x90cm,  

• 1 x serweta przylepna 180x300cm, przylepiec na dłuższym boku 

• 1 x włókninowa osłona na kończynę 35x120cm,  

• 2 x włókninowe taśmy samoprzylepne 9x50cm, 

• 4 x ręczniki celulozowe wzmacniane nitką 30x40cm  

 

Zestaw sterylizowany tlenkiem etylenu, z okresem ważności min. 1 rok od daty dostawy, zgodny z 

normami MDD 93/42, EN 13795-1. Zestaw posiada piktogramy z oznaczeniem kierunku rozkładania 

serwet. Zapakowany pojedynczo w zgrzewaną kopertę papierowo-foliową posiadającą znak CE, 

informacje w języku polskim oraz 2 naklejki transferowe typu TAG, zawierające: nazwę producenta, nr 

LOT, nr REF, kod kreskowy, termin przydatności, datę produkcji. Kierunek otwierania opakowania 

zaznaczony na opakowaniu jednostkowym. Zestawy pakowane w karton zbiorczy, zabezpieczone 

dodatkowo wewnętrznie workiem z folii PE.  

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Zadanie nr 32 poz. 1 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania zestawu do zabiegów 

urologicznych o składzie i parametrach jak poniżej: 

Wykonany z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny polipropylenowej o minimalnej gramaturze 62 

g/m². Odporność na wypychanie na sucho min. 344 kPa, na mokro min. 206 kPa. 

Skład: 

• 1 x serweta na stół instrumentariuszki 140x190cm, wzmocnienie 80x190cm – stanowiąca 

owinięcie zestawu 

• 1 x serweta główna o minimalnych wymiarach 200/260x185cm  posiadająca : zintegrowane 

nogawice, torbę na płyny z sitem, zaworkiem i  kształtownikiem, 2 samoprzylepne okna : okno nadłonowe 



39 

 

o średnicy 7cm i okno do obłożenia okolic krocza o  wymiarach 7x10cm, a także bezlateksową osłonę na 

palec o średnicy 3,5cm 

• 1 x włókninowa taśma samoprzylepna  9x50cm 

• 2 x ręczniki celulozowe wzmocnione syntetyczną nitką 30x40cm  

 

Zestaw sterylizowany tlenkiem etylenu, z okresem ważności min. 1 rok od daty dostawy, zgodny z 

normami MDD 93/42, EN 13795-1. Zestaw posiada piktogramy z oznaczeniem kierunku rozkładania 

serwet. Zapakowany pojedynczo w zgrzewaną kopertę papierowo-foliową posiadającą znak CE, 

informacje w języku polskim oraz 2 naklejki transferowe typu TAG, zawierające: nazwę producenta, nr 

LOT, nr REF, kod kreskowy, termin przydatności, datę produkcji. Kierunek otwierania opakowania 

zaznaczony na opakowaniu jednostkowym. Zestawy pakowane w karton zbiorczy, zabezpieczone 

dodatkowo wewnętrznie workiem z folii PE. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

Zadanie nr 32 poz. 2 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania zestawu ginekologicznego o 

składzie i parametrach jak poniżej: 

Wykonany z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny polipropylenowej o minimalnej gramaturze 62 

g/m². Odporność na wypychanie na sucho min. 344 kPa, na mokro min. 206 kPa. 

Skład: 

• 1 x serweta na stół instrumentariuszki 140x190cm, wzmocnienie 80x190cm – stanowiąca 

owinięcie zestawu 

• 1 x czerwona osłona na stolik Mayo 80x145cm ze wzmocnieniem 60x145cm, składana 

teleskopowo 

• 1 x główna serweta 250/312x290cm,  ze zintegrowanymi nogawicami i przylepnym oknem 9x12 

cm oraz trójkątną torbą do zbiórki płynów o wym. 68x50cm z sitem, zaworkiem spustowym i  

kształtownikiem, 

• 1 x nieprzylepna serweta pod pośladki 75x90cm,  

• 1 x włókninowa taśma samoprzylepna  9x50cm,  

• 1 x ręcznik celulozowy 30x40cm wzmocnione syntetyczną nitką 

 

Zestaw sterylizowany tlenkiem etylenu, z okresem ważności min. 1 rok od daty dostawy, zgodny z 

normami MDD 93/42, EN 13795-1. Zestaw posiada piktogramy z oznaczeniem kierunku rozkładania 

serwet. Zapakowany pojedynczo w zgrzewaną kopertę papierowo-foliową posiadającą znak CE, 



40 

 

informacje w języku polskim oraz 2 naklejki transferowe typu TAG, zawierające: nazwę producenta, nr 

LOT, nr REF, kod kreskowy, termin przydatności, datę produkcji. Kierunek otwierania opakowania 

zaznaczony na opakowaniu jednostkowym. Zestawy pakowane w karton zbiorczy, zabezpieczone 

dodatkowo wewnętrznie workiem z folii PE. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Zadanie nr 35 poz. 1 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania fartuchów posiadających 

czterościeżkowy szew ultradźwiękowy na rękawach, odporność na przenikanie cieczy >78 cm H2O, 

odporność na rozerwanie na sucho min. 87 kPa, odporność na rozerwanie na mokro min. 98 kPa, IB 4,4. 

Produkt pakowany z 2 ręcznikami 30x40 cm. Zapakowany pojedynczo w zgrzewaną kopertę papierowo-

foliową posiadającą 2 etykiety samoprzylepne do archiwizacji danych. Opakowanie pośrednie worek 

foliowy oraz opakowanie zbiorcze – karton. 

Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ. 

Zadanie nr 35 poz. 2 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania fartuchów posiadających 

wzmocnienie z przodu i na rękawach o gramaturze 40 g/m2; na rękawach czterościeżkowy szew 

ultradźwiękowy. Odporność na rozerwanie na sucho min. 138 kPa, odporność na rozerwanie na mokro 

min. 145 kPa. Produkt pakowany z 2 ręcznikami 30x40 cm. Zapakowany pojedynczo w zgrzewaną kopertę 

papierowo-foliową posiadającą 2 etykiety samoprzylepne do archiwizacji danych. Opakowanie pośrednie 

worek foliowy oraz opakowanie zbiorcze – karton. 

Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ. 

Zadanie nr 42 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania fartuchów z włókniny 

polipropylenowej o gramaturze min. 22 g/m2. Rozmiary M-XXL do wyboru przez Zamawiającego. 

Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ. 

 

 



41 

 

Część 14 

 
Zapytania dot. przedmiotu zamówienia:  

Zadanie 47, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści pieluszki dla dzieci w opakowaniu zawierającym 16 sztuk z 

jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?  

Odpowiedź: Tak (ilości wskazane w formularzu są przykładowe i  mogą być zmieniane według 

uznania Wykonawcy za wyjątkiem zad. nr 11 poz. 1 i 2 oraz zad. nr 19 poz. 1, w których 

Zamawiający wymaga zaoferowania wskazanej ilości). 

Zadanie 47, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści pieluszki dla dzieci w opakowaniu zawierającym 14 sztuk z 

jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?  

Odpowiedź: Tak (ilości wskazane w formularzu są przykładowe i  mogą być zmieniane według 

uznania Wykonawcy za wyjątkiem zad. nr 11 poz. 1 i 2 oraz zad. nr 19 poz. 1, w których 

Zamawiający wymaga zaoferowania wskazanej ilości). 

Zadanie 47, poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści pieluszki dla dzieci w opakowaniu zawierającym 12 sztuk z 

jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?  

Odpowiedź: Tak (ilości wskazane w formularzu są przykładowe i  mogą być zmieniane według 

uznania Wykonawcy za wyjątkiem zad. nr 11 poz. 1 i 2 oraz zad. nr 19 poz. 1, w których 

Zamawiający wymaga zaoferowania wskazanej ilości). 

 

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji warunków 

zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

Ponadto Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji formularza cenowego w zakresie zadań 55 i 56. 

 

Zamawiający jednocześnie przypomina, że termin składania ofert upływa dn. 25.10.2023 r. o godz. 9:00. 

Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 9:30. 

 

Załączniki: 

Zaktualizowany wzór formularz cenowego - załącznik nr 2 v 2  

 

 

........................................................ 

Kierownik zamawiającego 


		2023-10-23T09:03:52+0200




